ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ Балык Бистәсе муниципаль районы "Ф. Ахмадиев исәмендә Балалар сәнгать мәктәбе" остәмә белем биру муниципаль бюджет белем биру учреждениесе



РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН МБУ ДО «Детская школа искусств им. Ф. Ахмадиева» Рыбно-Слободского муниципального района

422650, Рыбная Слобода, ул. 3.Шаймарданова, 58

422650, Балык Бистәсе, 3.Шаймарданов урамы, 58

Тел.:(8-84361) 2-20-17, факс 8-(84361) 2-20-17. E-mail:dshi.ahmadieva@mail.ru

ПРИКАЗ

«2» сентября 2016г.

№ 5/1 о/д

«Об изменении состава комиссии»

В связи с увольнением Аслямова Р.Г.. - зам. директора по АХР утвердить следующий состав комиссии со 2.09.2016г. по реализации антикоррупционной политики в МБОУ ДОД «ДШИ им. Ф. Ахмадиева» Рыбно-Слободского муниципального района

Фасхутдинова Е.Р. - директор Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств им Ф. Ахмадиева» Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан» - председатель Комиссии;

Банницын В.В. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе - заместитель Председателя комиссии;

Сафина Р.Р. - секретарь учебной части - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Киселев Д.Н. - зам. директора по АХР;

Киселёва А.Н. – преподаватель;

Кабирова Р. А. - член родительского комитета (по согласованию) Ананьева Л.Р. - член родительского комитета (по согласованию)

Директор МБУ ДО «ДШИ им. Ф.Ахмадиева»

Е.Р. Фасхутдинова